中国矿业大学安全工程学院
团字【2009】第5号

关于开展2009年大学生暑期社会实践活动评议、认定和表彰的通知

各团支部、学生组织、重点团队：

按照学院团字【2009】第4号文件精神，我院广大团员青年结合自身特长，积极投入到2009年暑期社会实践活动的八个板块中，并取得了良好的效果，现决定开展2009年大学生暑期社会实践活动班级认定、总结和表彰，具体通知如下：
一、社会实践成果提交

1、暑期参加社会实践重点团队的同学将暑期社会实践登记表（即《中国矿业大学安全工程学院暑期社会实践登记表》或《中国矿业大学安全工程学院学生党员学习实践科学发展观社会实践登记表》）提交给班级团支部，并在登记表中注明自己在团队中担任的角色和所负责的工作，同时团队提交暑期社会实践总结报告（包括文字、图片、视频资料、宣传报道等）。
2、暑期独立参加社会实践的同学提交暑期社会实践登记表（即《中国矿业大学安全工程学院暑期社会实践登记表》或《中国矿业大学安全工程学院学生党员学习实践科学发展观社会实践登记表》）并附包括文字、图片、视频资料等提交给班级团支部。
3、暑期未参加社会实践的同学需提交以下六类作品之一等同于完成社会实践，六类作品包括：①自然科学类学术论文②哲学社会科学类社会调查报告和学术论文③科技发明制作作品④内容积极、健康的Flash、DV、网页设计作品⑤数学建模论文（围绕解决社会热点问题自行选题）。⑥在国家、省、市等报纸发表实践文章，或有关报道社会实践的新闻视频等。

二、社会实践班级评议和认定
1、由各班级团支部成员和学院团委一名干部组成各班级社会实践认定小组，并召开班级团支部会议，由个人向班级同学和班级社会实践认定小组陈述暑期社会实践内容，并在社会实践登记表上直接认定，认定分为优秀、良好、合格、不合格四类。
2、无故不参加班级社会实践评议认定和未参加社会实践（包括未提交六类作品之一）的同学，社会实践成绩为不合格，同时取消下年度五四评优资格；自身为校、院、班级各类学生干部的同学，取消学生干部评定的优秀资格，同时不得参评学院年度“优秀学生干部”、“暑期社会实践先进个人”的评优资格。
3、班级团支部同学未参加社会实践（包括未提交六类作品之一）的同学超过班级人数20%，取消该班级该年度各类先进集体的评选资格。

三、时间安排

1、9月2日-9月5日，个人向班级团支部提交社会实践报告或作品；
2、9月6日-9月8日，班级社会实践认定小组开展认定工作；

3、9月9日，各班级团支部统一将社会实践登记表和各类成果上报学院团委，并向学院团委推荐1-3名院级“社会实践先进个人”，团支部向学院团委申请“2009年暑期社会实践先进团支部”；
4、校级社会实践先进个人从院级社会实践先进个人中产生。
共青团安全工程学院委员会

二〇〇九年九月一日
附件1: 安全工程学院2009年暑期社会实践先进团支部申请表
附件2：安全工程学院2009年暑期社会实践先进个人申请表

安全工程学院2009年暑期社会实践先进团支部申报表
	团支部名称

	团支部人数

	团员数

	党员数

	参与社会实践人数

	团员数

	党员数

	班级同学参与社会实践内容板块

	团支部书记姓名

	政治面貌

	主要事迹：2000字左右，并附成果。

	团支部意见：
(盖章)

                      年  月  日
	学院团委意见：
(盖章)

年   月   日

此表双面打印
安全工程学院2009年暑期社会实践先进个人申报表

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	所在支部

	团内职务

	政治面貌

	社会实践成绩

	参与社会实践内容板块

	主要事迹：1000字左右

	团支部意见：
团支部书记签名：
年  月  日
	学院团委意见：
            (盖章)

年  月   日

此表双面打印